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Alhamdulillah was’salatu was’salamu a’ala rasulillah.

Ärade muslimer:

Dagens predikan handlar om dygderna i den heliga månaden Ramadan.

Det är bara några dagar och några timmar till de stora och dygdiga
dagarna. En stor och hedervärd årstid, full av godhet och välsignelser,
med många gåvor.

En tid och en period som Allâh Den Allsmäktige, skilde från resten av
dagarna och månaderna och gynnade just denna månad med många
dygder.

I denna välsignade månaden öppnas himlens portar samt stängs helvetets
portar.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”När månaden Ramadhân har kommit till er. Under den öppnas himlens
portar, helvetets portar stängs och upproriska djävlar fjättras.”

Varje muslim bör glädja sig åt av den välsignade månaden Ramadan. Allâh
säger i kapitlet Yunus:

{Säg: ”Gläds över dessa Guds gåvor och över Hans barmhärtighet, som är
förmer än [de rikedomar] ni kan samla!”}.

Det är obligatoriskt för den som Allâh den Allsmäktige har hedrat genom
att uppleva denna månad att dra nytta av dess välsignelser, och att själv
sträva efter att nå förlåtelse och och befrielse från elden, och att vara en
av Guds tjänare som biri befriade från elden i denna ädla och välsignade
månad.

Ärade muslimer:

Kom ihåg hur många vänner och släktingar som var med oss förra
Ramadan, fastande och stående, men idag är de i Guds Allsmäktiges
händer och har flyttat till det eviga livet efter detta. Därför ska vi tacka vår
Herre för att förlängde vårt liv för att nå denna heliga månad. Därför
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måste vi utnyttja dess timmar och dagar med det som gör oss till en av de
rättfärdiga, fromma och segerrika.

Ramadan är en månad för att få sina synder förlåtna.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som fastar Ramadan med tro och hopp om belöning kommer att få
sina tidigare synder förlåtna”.

Den fastande människan måste skydda sig från överträdelser och undvika
synder och missgärningar. Sann fasta är inte bara att avstå från mat och
dryck utan att avstå från allt som gör Allâh den Allsmäktige arg.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Om man inte undviker lögner och falskt beteende, har Allah inget behov
av en från att avstå från sin mat och sin dryck.”

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Om någon skulle bråka eller gräla med honom så bör han säga: ”Jag
fastar, jag fastar.”

Jabir, må Allâh vara nöjd med honom, sade:

”Om du fastar, låt din hörsel, ditt syn och din tunga fasta och avstå från
att skada din nästa, och låt det råda frid och värdighet över dig, och gör
inte dagen fastar och dagen då du bryter fastan densamma.”

Så ärade syskon vi måste under denna månad vända oss tillbaka och
närma oss Allâh och söka förlåtelse för våra synder för att in shaa Allah
vara bland dem som befrias från elden.

Slutligen ber vi Allah om en uppriktig omvändelse, att befria alla oss från
helvetet, att hjälpa oss att ta vara på dessa dyrbara tider och att vägleda
oss alla till den raka vägen. Amin wa’l hamdu lillahi rabbi al’alameen.


